

Jens KSA Holding ApS

Søholt Allé 29
8600 Silkeborg
CVR-nr. 31879183

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.04.2019

Dirigent

Navn: Jens Kristian Stig Andersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jens KSA Holding ApS
Søholt Allé 29
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 31879183
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Jens Kristian Stig Andersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at udøve investeringsvirksomhed, herunder at besidde i værdipapirer samt kapitalandele i datterselskabet Event Dispense ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.994 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(12.875)	(7.250)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.189.253	1.928.314
Andre finansielle indtægter	1	143.810	51.821
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(380.487)</u>	<u>(777)</u>
Resultat før skat		1.939.701	1.972.108
Skat af årets resultat	3	<u>54.534</u>	<u>(9.806)</u>
Årets resultat		1.994.235	1.962.302
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		54.000	52.900
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.189.253	1.916.362
Overført resultat		<u>(249.018)</u>	<u>(6.960)</u>
		1.994.235	1.962.302

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.314.732	2.041.841
Finansielle anlægsaktiver	4	2.314.732	2.041.841
Anlægsaktiver		2.314.732	2.041.841
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		372.520	2.411.101
Andre tilgodehavender		0	582.177
Tilgodehavende selskabsskat		131.881	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		600.757	544.333
Tilgodehavender		1.105.158	3.537.611
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.720.715	0
Værdipapirer og kapitalandele		3.720.715	0
Likvide beholdninger		554.253	204.210
Omsætningsaktiver		5.380.126	3.741.821
Aktiver		7.694.858	5.783.662

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.189.732	1.916.841
Overført overskud eller underskud		5.276.346	3.609.002
Forslag til udbytte for regnskabsåret		54.000	52.900
Egenkapital		7.645.078	5.703.743
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		44.780	44.780
Skyldig selskabsskat		0	30.139
Kortfristede gældsforpligtelser		49.780	79.919
Gældsforpligtelser		49.780	79.919
Passiver		7.694.858	5.783.662
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	1.916.841	3.609.002	52.900
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(52.900)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(1.916.362)	1.916.362	0
Årets resultat	0	2.189.253	(249.018)	54.000
Egenkapital ultimo	125.000	2.189.732	5.276.346	54.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				5.703.743
Udbetalt ordinært udbytte				(52.900)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder				0
Årets resultat				1.994.235
Egenkapital ultimo				7.645.078

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.974	51.821
Øvrige finansielle indtægter	<u>136.836</u>	<u>0</u>
	<u>143.810</u>	<u>51.821</u>
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Dagsværdireguleringer	354.937	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>25.550</u>	<u>777</u>
	<u>380.487</u>	<u>777</u>
	2018	2017
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	<u>(54.534)</u>	<u>9.806</u>
	<u>(54.534)</u>	<u>9.806</u>
		Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>125.000</u>
Kostpris ultimo		<u>125.000</u>
Opskrivninger primo		1.916.841
Andel af årets resultat		2.189.253
Udbytte		<u>(1.916.362)</u>
Opskrivninger ultimo		<u>2.189.732</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>2.314.732</u>

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Event Dispense ApS	Silkeborg	ApS	100,0

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabet 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
